Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]

INDICAÇÃO Nº 4624/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal a manutenção do asfalto na rua Ângelo Rizziollo, próximo ao nº 189, no Bairro Parque Eldorado.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, promova a manutenção do asfalto na Rua Ângelo Rizziollo, próximo ao nº 189, no Bairro Parque Eldorado.

Justificativa:

Este vereador esteve “in-loco”, e pôde constatar que o asfalto está dobrando, e se desfazendo a cada dia.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de maio de 2.017.

Carlos Fontes
[bookmark: _GoBack]-vereador-
bb77dae2-68dc-4316-89c6-94787f55007e.png
PROTOCOLO 6926/2017 - 19/05/2017 08:27

image1.jpeg